
ZARZĄDZENIE NR 57/2017
WÓJTA GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (  Dz U z 2017 r. poz.1875.)  art. 257  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   ( Dz U z 2017r  poz.2077 ) Wójt Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą zarządza , co następuje :

§ 1. W Uchwale budżetowej Gminy Czerwińsk nad Wisłą na rok 2017 Nr 152/XIX/2016 z dnia 
28.12.2016 r. wprowadza się następujące zmiany

1. Zwiększa się dochody  budżetu gminy ogółem  o kwotę  15 970,00 zł

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 102 648,00 zł       Ustala się  dochody  budżetu 
gminy w łącznej kwocie  30 870 999,78 zł, w tym:

- dochody bieżące  30 462 575,33 złzgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym 
Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej pn „Dochody na 2017 rok”

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę  72 981,00 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 159 659,00 zł       Ustala się  wydatki  budżetu 
gminy w łącznej kwocie  31 447 555,52 zł w tym :

- Wydatki bieżące  27 684 921,70-  złZgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenie zmieniającym 
Załącznik nr 2 do Uchwały budżetowej pn „ Wydatki na 2017 rok”

3. Do zarządzenia dołącza się załącznik nr 3 zmieniający zał nr 4 do uchwały budżetowej pn. „ Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym  2017.

 

Wójt Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą

Marcin Gortat

Id: 98398CB1-14D3-407A-B951-2F260CEACC64. Podpisany Strona 1



Dochody - zał Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 57/2017

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

852 -38 292,00 0,00

-3 572,00 0,00

-34 720,00 0,00

855 -64 356,00 15 970,00

-64 356,00 0,00

0,00 15 970,00

razem: -102 648,00 15 970,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-102 648,00 15 970,00

0,00 0,00

Wójt Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Ogółem: 30 957 677,78 30 870 999,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

314 680,00 314 680,00

majątkowe 408 424,45 408 424,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

314 680,00 314 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 30 549 253,33 30 462 575,33

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 957 412,00 2 893 056,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 340 390,00 6 356 360,00

Rodzina 9 315 484,00 9 267 098,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

31 180,00 27 608,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

349 980,00 315 260,00

bieżące

Pomoc społeczna 381 160,00 342 868,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

Id: 98398CB1-14D3-407A-B951-2F260CEACC64. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2821171,47 2721571,47 2117067,36 604504,11 0 99600 0 0 0 74250 74250

zmniejszenie -6600 -6600 -5000 -1600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6600 5700 0 5700 0 900 0 0 0 0 0

po zmianach 2821171,47 2720671,47 2112067,36 608604,11 0 100500 0 0 0 74250 74250

przed zmianą 2356247,83 2354747,83 1899693,36 455054,47 0 1500 0 0 0 74250 74250

zmniejszenie -6600 -6600 -5000 -1600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6600 5700 0 5700 0 900 0 0 0 0 0

po zmianach 2356247,83 2353847,83 1894693,36 459154,47 0 2400 0 0 0 74250 74250

przed zmianą 192981,5 155371,5 32062 123309,5 4610 33000 0 0 0 75180,5 75180,5

zmniejszenie -1210 -1210 0 -1210 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1210 1210 0 1210 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 192981,5 155371,5 32062 123309,5 4610 33000 0 0 0 75180,5 75180,5

przed zmianą 149981,5 115371,5 32062 83309,5 4610 30000 0 0 0 68180,5 68180,5

zmniejszenie -1210 -1210 0 -1210 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1210 1210 0 1210 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 149981,5 115371,5 32062 83309,5 4610 30000 0 0 0 68180,5 68180,5

przed zmianą 9956937,66 9382014,66 7625347 1756667,66 252723 322200 0 0 0 1668849,02 1668849,02

zmniejszenie -15027 -15027 0 -15027 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15027 15027 5000 10027 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9956937,66 9382014,66 7630347 1751667,66 252723 322200 0 0 0 1668849,02 1668849,02

przed zmianą 5414424 5040875 4215607 825268 193549 180000 0 0 0 1668849,02 1668849,02

zmniejszenie -7377 -7377 0 -7377 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7377 7377 0 7377 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5414424 5040875 4215607 825268 193549 180000 0 0 0 1668849,02 1668849,02

przed zmianą 2293556 2199556 1937663 261893 0 94000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2650 -2650 0 -2650 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2650 2650 0 2650 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2293556 2199556 1937663 261893 0 94000 0 0 0 0 0

przed zmianą 589507,66 589507,66 56200 533307,66 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 589507,66 589507,66 61200 528307,66 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 844784 484832 345748,01 139083,99 0 359952 0 0 0 0 0

zmniejszenie -43292 -8072 -8072 0 0 -35220 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 4000 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 806492 481760 341676,01 140083,99 0 324732 0 0 0 0 0

przed zmianą 361246 359446 338068,01 21377,99 0 1800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 4000 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 361246 359446 337068,01 22377,99 0 1800 0 0 0 0 0

przed zmianą 7680 7680 7680 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3072 -3072 -3072 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4608 4608 4608 0 0 0 0 0 0 0 0

WYDATKI - zał nr 2 do Zarzadzenia Nr 57/2017  Wójta Gminy

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

2895421,47 0 0

-6600 0 0

6600 0 0

2895421,47 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2430497,83 0 0

-6600 0 0

6600 0 0

2430497,83 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

268162 0 0

-1210 0 0

1210 0 0

268162 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

218162 0 0

-1210 0 0

1210 0 0

218162 0 0

801 Oświata i wychowanie

11625786,68 1618849,02 0

-15027 0 0

15027 0 0

11625786,68 1618849,02 0

80101 Szkoły podstawowe

7083273,02 1618849,02 0

-7377 0 0

7377 0 0

7083273,02 1618849,02 0

80110 Gimnazja

2293556 0 0

-2650 0 0

2650 0 0

2293556 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

589507,66 0 0

-5000 0 0

5000 0 0

589507,66 0 0

852 Pomoc społeczna

844784 0 0

-43292 0 0

5000 0 0

806492 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

361246 0 0

-5000 0 0

5000 0 0

361246 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

7680 0 0

-3072 0 0

0 0 0

4608 0 0

Strona 1 z 1

Id: 98398CB1-14D3-407A-B951-2F260CEACC64. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 149970 0 0 0 0 149970 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34720 0 0 0 0 -34720 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 115250 0 0 0 0 115250 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9372283 319842 207378,69 112463,31 0 9052441 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92470 -35548 -3428 -32120 0 -56922 0 0 0 0 0

zwiększenie 44084 15212 14312 900 0 28872 0 0 0 0 0

po zmianach 9323897 299506 218262,69 81243,31 0 9024391 0 0 0 0 0

przed zmianą 6340390 93150 46872 46278 0 6247240 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23368 -23368 -2070 -21298 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39338 10466 10466 0 0 28872 0 0 0 0 0

po zmianach 6356360 80248 55268 24980 0 6276112 0 0 0 0 0

przed zmianą 2957124 151923 124218 27705 0 2805201 0 0 0 0 0

zmniejszenie -67698 -10776 0 -10776 0 -56922 0 0 0 0 0

zwiększenie 3388 3388 3388 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2892814 144535 127606 16929 0 2748279 0 0 0 0 0

przed zmianą 288 288 0 288 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46 -46 0 -46 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 242 242 0 242 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39951 39951 36288,69 3662,31 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1358 -1358 -1358 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1358 1358 458 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39951 39951 35388,69 4562,31 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 91800 91800 49381 42419 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1060 -1060 0 -1060 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1060 1060 0 1060 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91800 91800 49381 42419 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 91800 91800 49381 42419 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1060 -1060 0 -1060 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1060 1060 0 1060 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91800 91800 49381 42419 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27771599,7 17313786,7 11820847,01 5492939,69 474611 9976202 0 0 7000 3762633,82 3762633,82

zmniejszenie -159659 -67517 -16500 -51017 0 -92142 0 0 0 0 0

zwiększenie 72981 43209 23312 19897 0 29772 0 0 0 0 0

po zmianach 27684921,7 17289478,7 11827659,01 5461819,69 474611 9913832 0 0 7000 3762633,82 3762633,82

Wójt Gminy 
Strona 2 z 

1

Czerwińsk nad Wisłą
Marcin Gortat

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

149970 0 0

-34720 0 0

0 0 0

115250 0 0

85231 Pomoc dla cudzoziemców

500 0 0

-500 0 0

0 0 0

0 0 0

855 Rodzina

9372283 0 0

-92470 0 0

44084 0 0

9323897 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze

6340390 0 0

-23368 0 0

39338 0 0

6356360 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2957124 0 0

-67698 0 0

3388 0 0

2892814 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny

288 0 0

-46 0 0

0 0 0

242 0 0

85504 Wspieranie rodziny

39951 0 0

-1358 0 0

1358 0 0

926 Kultura fizyczna

91800 0 0

-1060

91800 0 0

39951 0 0

0

-1060 0 0

1060

0 0

1060 0 0

Wydatki razem:

31534233,52 1783876,82 0

-159659

92601 Obiekty sportowe

91800 0

1783876,82 0

0 0

91800 0 0

0 0

72981 0 0

31447555,52

Id: 98398CB1-14D3-407A-B951-2F260CEACC64. Podpisany Strona 2



                  

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkow

e

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 728 745,15 0,00 728 745,15 728 745,15 0,00 728 745,15 728 745,15 0,00

01095 Pozostała działalność 728 745,15 0,00 728 745,15 728 745,15 0,00 728 745,15 728 745,15 0,00

Sprawy zwiazane ze zwrotem akcyzy 728 745,15 0,00 728 745,15 728 745,15 0,00 728 745,15 728 745,15 0,00

750 Administracja publiczna 74 709,00 0,00 74 709,00 74 709,00 0,00 74 709,00 74 709,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 709,00 0,00 74 709,00 74 709,00 0,00 74 709,00 74 709,00 0,00

Sprawy związane z USC, ewidencją 

ludności i obroną cywilną
74 709,00 0,00 74 709,00 74 709,00 0,00 74 709,00 74 709,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 594,00 0,00 1 594,00 1 594,00 0,00 1 594,00 1 594,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 594,00 0,00 1 594,00 1 594,00 0,00 1 594,00 1 594,00 0,00

Sprawy związane z aktualizacją spisów wyborców 1 594,00 0,00 1 594,00 1 594,00 0,00 1 594,00 1 594,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 99 920,00 0,00 99 920,00 99 920,00 0,00 99 920,00 99 920,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 68 146,00 0,00 68 146,00 68 146,00 0,00 68 146,00 68 146,00 0,00

Wyposażenie szkół w podręczniki , 

materiały edukacyjne,ćwiczeniowe
68 146,00 0,00 68 146,00 68 146,00 0,00 68 146,00 68 146,00 0,00

80110 Gimnazja 29 876,00 0,00 29 876,00 29 876,00 0,00 29 876,00 29 876,00 0,00

Wyposażenie szkół w podręczniki , 

materiały edukacyjne,ćwiczeniowe
29 876,00 0,00 29 876,00 29 876,00 0,00 29 876,00 29 876,00 0,00

 Załącznik nr 3 do Zarzadzenia Nr    57/2017 Wójta Gminy z dnia 30 listopada 2017r

zmiana po zmianie zmiana po zmianie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Id: 98398CB1-14D3-407A-B951-2F260CEACC64. Podpisany Strona 1



80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych,gimnazjach,liceach 

ogólnokształcących,liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

1 898,00 0,00 1 898,00 1 898,00 0,00 1 898,00 1 898,00 0,00

Wyposażenie szkół w podręczniki , 

materiały edukacyjne,ćwiczeniowe
1 898,00 0,00 1 898,00 1 898,00 0,00 1 898,00 1 898,00 0,00

852 Pomoc Społeczna 31 180,00 -3 572,00 27 608,00 31 180,00 3 572,00 27 608,00 27 608,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

Opłacanie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osob pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej

23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
7 680,00 -3 072,00 4 608,00 7 680,00 -3 072,00 4 608,00 4 608,00 0,00

Świadczenie usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi
7 680,00 -3 072,00 4 608,00 7 680,00 -3 072,00 4 608,00 4 608,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 500,00 -500,00 0,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki związane z wypłatą świadczeń dla 

osób, które uzyskały zgodę na pobyt 
500,00 -500,00 0,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 297 802,00 -48 386,00 9 249 416,00 9 297 802,00 -48 386,00 9 249 416,00 9 249 416,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 6 340 390,00 15 970,00 6 356 360,00 6 340 390,00 15 970,00 6 356 390,00 6 356 390,00 0,00

Wypłata świadczeń 500+ i koszty obsługi 6 340 390,00 15 970,00 6 356 360,00 6 340 390,00 15 970,00 6 356 390,00 6 356 390,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe  z 

ubezpieczenia społecznego

2 957 124,00 -64 310,00 2 892 814,00 2 957 124,00 -64 310,00 2 892 814,00 2 892 814,00 0,00

Wypłata świadczeń rodzinnych i 

alimentacyjnych i koszty obsługi
2 957 124,00 -64 310,00 2 892 814,00 2 957 124,00 -64 310,00 2 892 814,00 2 892 814,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 288,00 -46,00 242,00 288,00 -46,00 242,00 242,00 0,00

Id: 98398CB1-14D3-407A-B951-2F260CEACC64. Podpisany Strona 2



wydawanie kart Dużej Rodziny 288,00 -46,00 242,00 288,00 -46,00 242,00 242,00 0,00

10 233 950,15 -51 958,00 10 181 992,15 10 233 950,15 -51 958,00 10 181 992,15 10 181 992,15 0,00

Wójt Gminy 

Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Ogółem

Id: 98398CB1-14D3-407A-B951-2F260CEACC64. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej:

· Dz 852 R 85228 – zmniejsza się plan w kwocie 3072 zł z tytułu dotacji celowej na

organizację i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych

· Dz 852 R 85230 – zmniejsza się plan w kwocie 34 720,00 zł na realizację programu

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

· Dz 852 R 85231 – zmniejsza się plan o kwotę 500,00 zł na wypłacenie zasiłków

celowych dla osób którym udzielono zgodę na pobyt tolerowany na terytorium RP

· Dz 855 R 85501 – zwiększa się plan w kwocie 15 970,00 zł na realizację

świadczenia wychowawczego o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o

pomocy państwa w wychowaniu dzieci

· Dz 855 R 85502 – zmniejsza się plan w kwocie 64 310,00 zł na realizację świadczeń

rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego

· Dz 855 R 85503 – zmniejsza się plan w kwocie 46,00 zł na realizację zadań

związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny

Zgodnie z otrzymanymi pismami z MUW w Warszawie – FIN-

I.3111.19.27.2017 , FIN-I.3111.19.29.2017, FIN-I.3111.16.116.2017, FIN-

I.3111.16.133.2017 , , FIN-I.3111.16.119.2017 , , FIN-I.3111.16.121.2017 .

Ponadto dokonuje się zmniejszenia i zwiększenia w budżecie w następującej klasyfikacji

budżetowej:

· Dz 750 R 75023 – zmniejsza się plan w kwocie 5 000,00 zł z tytułu wynagrodzeń

bezosobowych, a zwiększa się plan o taką kwotę z tytułu PFRON, zmniejsza się

plan na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 600,00 zł, a zwiększa się plan na

zakup usług zdrowotnych o 700,00 zł i o 900,00 zł na wydatki niezaliczone do

wynagrodzeń

· Dz 754 R 75412 – zmniejsza się plan z tytułu zakupu energii o 1 210,00 zł, a

zwiększa się plan w takiej kwocie na zakup usług remontowych ( remont

samochodu OSP)

· Dz 801 R 80101 zwiększa się plan na zakup materiałów o 1 651,00zł, zakup energii o

936,00 zł, zakup usług pozostałych o 2 800,00 zł, opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o 530,00 zł, podróże służbowe krajowe o 300 zł, szkolenia

pracowników o 1 160,00 zł, natomiast o 7 377,00 zł zmniejsza się plan na różne

opłaty i składki

· Dz 801 R 80110 – zmniejsza się plan na opłaty i składki o 2 650,00 zł, zwiększa się

plan o 2 300,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o 350,00 zł na zakup

usług telekomunikacyjnych

· Dz 801 R 80113 – zwiększa się plan o 5 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe

pracowników i o taką kwotę zmniejsza się plan na zakup materiałów i wyposażenia

· Dz 852 R 85219 – zmniejsza się plan na wynagrodzenia osobowe o 5 000,00 zł, a

zwiększa się plan o kwotę 4 000,00 na wynagrodzenia bezosobowe i na zakup usług

pozostałych o 1 000,00 zł

Id: 98398CB1-14D3-407A-B951-2F260CEACC64. Podpisany Strona 1



· Dz 855 R 85501 – zwiększa się plan 0 12 902,00 zł na świadczenia społeczne, o

10 466,00 zł wynagrodzenia osobowe i pochodne, zmniejsza się plan na dodatkowe

wynagrodzenie roczne o 270,00 zł, wynagrodzenia bezosobowe o 1 800.00 zł, zakup

materiałów o 11 087,00 zł, zakup usług pozostałych o 9 711,00 zł, podróże

służbowe krajowe o 500,00 zł

· Dz 855 R 85502 –zwiększa się plan na świadczenia społeczne o 7 388,00 zł,

wynagrodzenie osobowe o 3 388,00 zł, zmniejsza się plan na zakup materiałów i

wyposażenia o 2 898,00 zł, zakup usług pozostałych o 6 378,00 zł, podróże

służbowe krajowe o 500,00 zł i koszty sądowe i prokuratorskie o 1 000,00 zł

· Dz 855 R 85504 – zmniejsza się plan na wynagrodzenia osobowe o 1 358,00 zł, a

zwiększa się plan na składki ZUS i FP o 458,00 zł oraz o 900,00 zł na podróże

służbowe krajowe

· Dz 926 R 92601 – zmniejsza się plan na różne opłaty i składki o 1060,00 zł, a

zwiększa się plan o taka kwotę na zakup materiałów i wyposażenia.

Dochody 30 870 999,78 + Przychody 826 555,74 = 31 697 555,52 zł

Wydatki 31 447 555,52 + Rozchody 250 000,00= 31 697 555,52 zł

Wójt Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Id: 98398CB1-14D3-407A-B951-2F260CEACC64. Podpisany Strona 2




